PROCESVERBAL

I mbajtur sot mé daté 11.07.2025, ora 11:15 né ambjentet e qéndrés rinore, ku do t&
zhvillohet mbledhja e Ké&shilli Bashkiak me pjesémarrjen e kryetarit t&¢ KB Z. Lutfi
Lala, Zv. Kryetare Enerieta Ferra, Zv. Kryetar Z. Zamir Muzhaqi,Sekretari I
Késhillit Bashkiak Z.Sokol Sinani, anétaré té€ KB,specialist,drejtoré nga
administrata e Bashkisé, media dhe Administratori I Eco Elb.

Lutfi Lala — Kryetar i Késhillit Bashkiak Elbasan

Mirdita,miréseerdhét.Sot mbledhja &shté jashté rradhe ,jané ndjekur t& gjitha
progedurat pér mbledhjen jashté rradhe.Ftoj sekretarin t& béj apelin.

Dritan Cepa-Anétar I Késhillit Bashkiak Elbasan

Kjo mbledhje nuk mund té vazhdojé.Kryetari I Bashkisé¢ duhet t& keté
pérgjegjésiné té jeté prezent né kété mbledhje sepse &shté e turpshme g€ nuk
gshté,dhe asnjé nga antarét e pozités nuk jan& né kété mbledhje.Propozoj qé
mbledhja t& zhvillohet né njé moment tjetér ku duhet t€ jené t€ gjith€ prezent.

Sokol Sinani-Sekretar i Késhillit Bashkiak Elbasan

Z.Sokol Sinani bén apelin, prezent né sall€ jané 16 antaré.

Lutfi Lala — Kryetar i Késhillit Bashkiak Elbasan

Nga 51 antaré né sallé¢ jané 16 antaré.Mbledhja nuk mund t& zhvillohet pasi nuk
plotésohet korumi

Mbledhja mbyllet .

Kryetar I Késhillit Bashkiak Mbajtése e Progesverbalit

Lutfi Lala = Hatixhe Kotherja

Sekretar I Késhillit Bashkiak

Sokol Sinani




